Serie LVDT-ISDL
Induktiver Wegsensor / Displacement Sensor
7.
 A
ug
us
t 2

Gehäuselänge
Housing length
T-in
Geberstange eingefahren
Armature inner position
M
Mitte Messweg
Middle of stroke
ISDL-2-S-24XX
Ungeführt
Unguided
±1 (2mm)
Stecker
Connector
76,5 19 9
ISDL-5-S-24XX ±2,5 (5mm) 87,5 24 11,5
ISDL-10-S-24XX ±5 (10mm) 101,5 31 15
ISDL-20-S-24XX ±10 (20mm) 140,5 38 18,5
ISDL-50-S-24XX ±25 (50mm) 185,5 65 32
ISDL-100-S-24XX ±50 (100mm) 320,5 150 74,5
ISDL-200-S-24XX ±100 (200mm) 490,5 220 109,5
ISDL-2-K-24XX
Ungeführte
Unguided
±1 (2mm)
Kabel
Cable
76 19 9
ISDL-5-K-24XX ±2,5 (5mm) 87 24 11,5
ISDL-10-K-24XX ±5 (10mm) 101 31 15
ISDL-20-K-24XX ±10 (20mm) 140 38 18,5
ISDL-50-K-24XX ±25 (50mm) 185 65 32
ISDL-100-K-24XX ±50 (100mm) 320 150 74,5
ISDL-200-K-24XX ±100 (200mm) 490 220 109,5
Abmessungen, Stecker / Dimensions, connector Abmessungen, Kabel / Dimensions, cable
20
  -0 0,1
 20

Tastspitze
Measuring pin
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Messweg [mm]
Displacement
Anschluss
Connection
Versorgungsspan-
nung
Supply voltage
Ausgangssignal
Output signal
Linearitätsabweichung*
Linearity deviation*
ISDL- 20- S- 24 10
Standard
Standard
   2 =      2mm
   5 =      5mm
  10 =   10mm
  20 =   20mm
  50 =   50mm
100 = 100mm
200 = 200mm
S = Stecker/plug
K = Kabel/cable
(1meter)
24 = 24 V DC
15 = ±15 VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
20 = 0..20 mA
42 = 4..20 mA
*nur wenn < ±0,5%
*in case of  < ±0,5%
Optionen
Options
Andere auf Anfrage
Other on request
Längen / Lenght
K2 = Länge 2m / lenght 2m
±0,25%
±0,1%